Profesjonalne rozwiązania dla
branży energetycznej i kolejowej
KolejnictwoEnergetyka
Electra Polska w sieci
Mając na uwadze powszechność oraz nieograniczony dostęp do przepływu informacji jaki
daje nam internet Electra Polska kładzie duży nacisk na dostępność do najnowszych informacji
z życia firmy , nowości produktowych , nowinek ze świata techniki oraz możliwości korzystania

kg
700
bar
Hydrauliczna głowica do zaprasowywania G25
Seria matryc 25
Głowica serii “U”
Waga 5, kg 6
Ciśnienie pracy 700 bar
Nacisk 250 kN
Wymagana pojemność oleju 88 cc
Olej biodegradowalny
Zakres pracy w temperaturze -20 do +40 stopni C
Wysokość 320 mm
Dostępne matryce :
M25/L185 bazowa
M25/L120 - lina 120
M25/L150 - lina 150
M25/P100 - przewód Djp 100
M25/P150 - przewód Djp 150
250
kN
5,6
kg
G25 Hydrauliczna głowica do zaprasowywania
G25 Głowica hydrauliczna prasującaG26 Hydrauliczna głowica do zaprasowywania
Hydrauliczna głowica do zaprasowywania G26
Seria matryc 26
Głowica serii “U”
Waga 10,6 kg
Ciśnienie pracy 700 bar
Nacisk 450 kN
Wymagana pojemność oleju 226 cc
Olej biodegradowalny
Zakres pracy w temperaturze -20 do +40 stopni C
Wysokość 285 mm
Dostępne matryce :
M26/L185 bazowa
M26/L120 - lina 120
M26/L150 - lina 150
M26/P100 - przewód Djp 100
M26/P150 - przeówd Djp 150
250
kN
5,6
kg